prefato priori et fuccefforibus noftris in prediétam capellam cum fuis pertinencijs rein

trare, atque omnia et fingula ut in priftino ftatu noftro retinere, prcfente dimifiione in

aliquo non obftante. Et ad omnes et fingulas foluciones et convenciones fupradićtas

ex parte di&ti domini Thome Starkey bene et fideliter perimplendas, idem dominus

Thomas Starkey cum alijs obligavit fe, et eorum quemlibet heredes et executores fuos,

nobis prefato priori et fuccefforibus noftris in decem libris fierlingorum per fuum fcrip

tum obligatorium, datam gerens prefentis indenture. Sciatis igitur nos prefatos priorem

et confratres feciffe, ordinaffe, et loco noftro pofuiffe dileétos nobis in Chrifto Thomam

Leyland et Thomam Hart, noftros veros et legitimos attornatus conjun&tim et divifim.

ad deliberandum, vice ac nominibus noftris prefato domino Thome Starkey capellano,

plenam et pacificam poffeffionem ac feifinam de et in capella noftra predicta cum fuis.

pertinencijs, fecundum vim, formam, et effeétum prefentis carte noftre indentate, ra

tum et gratum habentes et habituri totum et quicquid diéti attornati noftri fecerint, feu

eorum alter fecerit in premiffis. In cujus rei teftimonium, tam figillum noftrum com

mune quam figillum prediéti domini Thome Starkey prefentibus indenturis alternatim

funt appenfa. Dat. in domo noftra de Clerkenwelle prope London. in capitulo noftro,

tento ibidem quinto die Augufti, anno domini M°. ccccc°. feptimo, et anno regni regis

Henrici feptimi vicefimo fecundo.—E Regi/lro Munimem:orum, &c. in Bibl. Cotton.

Claudius, E. vi. f. 51.

C A N T E R B U R Y.

Conceffio annui redditus faéta priori et conventui S". Andreæ Roff.

JOVERINT omnes ad quos prefens carta pervenerit, quod ego Paveia, filia Sam

fonis Coci, pro falute anime mee & antecefforum meorum, dedi & concefli, &

prefenti carta mea confirmavi, in puram & perpetuam elemofinam, priori & conventui

fan£ti Andree Roff. ad cameram fuam tres denarios liberi forgabüli mei de quodam

mafagio in parochia fanéti Johannis Baptifte, Cant. quos Robertus Aurifaber michi an

nuatim reddere confuevit, prQximo jacente inter terram Radulfi Turte que eft verfus

Weft, & terram Radulfi Scolnare que eft yerfus Eaft, & habet xxxii 1.* pedes latitu

ginis juxta regiam ftratam que ducit ad ecclefiam fanéti Johannis Baptifté, Cant, ha

bendos & percipiendos diétis priori & conventui ad cameram fuam ànnuatim de Ro.

berto Aurifabro, & de heredibus fuis, cum decem denarijs annui redditus de eodem